國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：min-lan@umail.hinet.net
                                     網址：www.300c2.org.tw t
受文者：各分會
發文日期：中華民國105年1月14日
發文字號：〈105〉祕選字第088號

速別：

密等及解密條件：

附件：
主旨：本區為編印2015-2016年度年會紀念特刊，請  貴會於105年2月25日前提報特刊資料，請  查照。
說明：年會紀念特刊資料：

    1.各分會社會服務報告暨社會服務相片一張。（格式如附件一）

    2.為紀念本年度已故獅友生前對獅子會之貢獻，擬於年會紀念
      特刊中刊登追悼，請將  貴會已故獅友（104年4月以後逝
      世者）簡歷及相片二吋半身乙張送本區。（格式如附件二）

    3.年會特刊收件電子信箱：min-lan@umail.hinet.net

     [image: image1.jpg]#x ¥ 3§ &

【附件一】
                             獅子會社會服務報告

1.全年傑出之社會服務活動報告

〈重大社會服務成果十項，300字以內〉。

2.全年傑出之社會服務活動彩色相片一張。

3社服報告請以打字處理，E-mailm信箱： min-lan@umail.hinet.net
     相片可用JPG檔案，（為力求印刷精美，附加之相片請勿修改像
     素，請使用原始檔附加）。
	社服相片黏貼處（請浮貼）
(可用JPG檔案附加)

 【附件二】

                 已  故  獅  友  資  料  表
〈期間：104年4月以後逝世之獅友〉
	會        名

	         浮

         貼

         相

         片

	已故獅友姓名

	逝  世 日 期

	享        壽

	   曾 任 職 務：